
TEMMUZ  ŞEHİTLERİ     
ANILDI  

Okulların yaz tatilinde olduğu  
dönemde  ülkemiz  hain bir   darbe 
girişimiyle karşılaştı . Görevleri 
bize,Türk milletine,  itiat etmek olan 
insanlar  kendi  halkına kurşun sıktı . 
241  masum vatandaşımız hayatını 
kaybetti .Şehit  olanlar için okulların 
açıldığı ilk gün  okulumuzda anma 
töreni yapıldı . 

DUYURULAR: 
                   
   29 Ekim:    Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşunun  93 . Yıldönümü 

   10 Kasım :  Atatürk’ün ölümünün yıldönümü 

   23-24  Kasım : TEOG  sınavları  

   24 Kasım :  Öğretmenler günü .             Düzenleyen: Mustafa CANDAN 

SES 
OKUL   GAZETESİ  

KIZILİN YILMAZ YIĞILI ORTAOKULU 
EKİM  /2016           SAYI:4 

TEOG  ÇALIŞMALARI  BAŞLADI 
23-24 Kasım’da  gerçekleşecek    sınava 
kadar   yirmi iki kişilik   8. sınıfları  
zorlu bir süreç  bekliyor.  

HOŞ  GELDİN  YEMEĞİ 
Yeni  atanan  öğretmenler  için 
düzenlenen etkinlikten  bir fotoğraf . 

YAPTIKLARIMIZ 

Gazetemiz , okulumuzda  geçen yıl 
gerçekleşen etkinlikleri  derleyerek  bir 
yazı  dizisi oluşturdu . 

ÖĞRENCİ  YAZILARI  
Farklı  konulardaki  öğrenci  yazılarını  
diğer  sayfalarda  okuyabilirsiniz .  Bu  
yazıları  yazan  değerli  öğrencilerimiz  
geleceğin  başarılı  insanları  olacaklarını  
şimdiden belli   etmişlerdir. Okulumuz  bu  
örnek öğrencilerle gurur  duymaktadır.  



29 EKİM  CUMHURİYET  BAYRAMI  

Her yıl ekim ayının   29.  günü  geldiğinde  , sadece ülkemizde  değil bu ülkeye  
gönülden  bağlı  insanların oluğu  her yerde büyük bir çoşku  ile Cumhuriyet 
Bayramı  kutlanmaktadır. 

Cumhuriyet  insanca  yaşamak demektir. Hakların güvence  altına  alındığı  bir  
ülke demektir. Cumhuriyet  bu  ülkeyi  daha güzel  günlere  taşımanın  tek yoludur 
. Bu yüzden  ondan asla  vazgeçemeyiz. Egemenlik hakkının kayıtsız  şartsız  
millete  ait  olduğunu  söyleyen ,  cumhuriyeti  bizlere  miras bırakan  Atatürk’ün 
bu mirasına  kendini  bilen ,  ülkesini  seven  her Türk  vatandaşının    sahip  
çıkması  gerekmektedir. 

Cumhuriyet  düşmanları  her daim bu ülkede  olacaktır . Zaten Ulu Önder 
Mustafa Kemal  Atatürk   Gençliğe  Hitabesi’nde    belirttiği  her şey   er  ya da  geç 
 olacaktır . Bizler  birer  cumhuriyet  çocuğu olarak  bu    Atatürk’ün   yıllar 
öncesinden  belirttiği   tehlikelerle mücadele  etmeye  hazırlanmalıyız . 
Cumhuriyete  sahip  çıkacak  olan  yalnızca  bizleriz .  

EY  VATAN  GÖZ YAŞLARIN  DİNSİN ; ÇÜNKÜ  YETİŞTİK  BİZ … 

Bayramlarda  gösteri  yapmak  bayram mıdır ?  Hayır  .Bu cumhuriyete  sahip  
çıkmak  değildir . Cumhuriyetin  koruyucuları  dosta  düşmana  kendilerini  
sunmalıdırlar. Vatan  düşmanlarının karşısında  dimdik  durmalı,  mesajlarını  net 
bir  şekilde  korkmadan  söylemeliler . 

ÇÜNKÜ  BAŞKA TÜRKİYE  YOK … 

Cumhuriyet  en iyi  yönetim  şeklidir .  Halk , kendisini  yönetecek olanı  kendisi  
seçer . Beğenmezse  istediğiyle değiştirir. Bizi padişahların , ağaların , zenginlerin  
egemenliğinden  kurtarıp   halkın  egemenliğini başlatan  insanlar … 

Cumhuriyeti  ve demokrasiyi  kuranlar  artık  yaşamıyor; 

AMA KURUP  BİZE HEDİYE  ETTİKLERİ   CUMHURİYET   VE   TÜRK  
DEVLETİ   1000 YIL  YAŞAYACAKTIR . 

Esin KALINDEMİRTAŞ 
7/A  



 

TÜRKİYE 
CUMHURİYETİ’NİN  

DOĞUM  GÜNÜ  

Ülkemiz 93  yıl  önce   29  Ekim   1923 
‘te    kuruldu .  

Gazetemiz  okuldaki  öğrencilerle konuştu  . 
Onlara  1923  yılında  kurulan  cumhuriyetle 
ilgili düşüncelerini sordu . 

Bizler  her  yıl  29 Ekim’i  insanları  özgürlüğe  
kavuşturduğu   , onları  değerli kıldığı  için   sevinçle  
kutlamaya  devam edeceğiz . (Furkan Tekin) 

Kurtuluş  Savaşı  gibi zor bir  savaştan  sonra elde  
ettiğimiz  cumhuriyet  bizim  için  çok  önemlidir. (Ayşe 
Biricik) 

Atatürk’ün dediği gibi ‘Türk milletinin yaradılışına ve  
yaşantısına en uygun yönetim şekli cumhuriyettir.’(Betül 
Küçüktaşdemir) 

Padişahın, sarayın  keyfine   ve halkın sıkıntılarına son 
veren yönetim tarzıdır  cumhuriyet .(Vakkas Tekin) 

Atatürk cumhuriyeti bizlere emanet etti , biz de  ona 
sahip çıkacağız .(Yakup Eroldan ) 

Cumhuriyet bu ülkenin temelidir .( Serap Uygun ) 

Cumhuriyet için ne kanlar dökülmüş  ne mücadeleler 
verilmiştir.(Güven Genç ) 

Sen varsan  biz de varız  ,  sen yoksan  biz de yokuz  
cumhuriyet . (Cansu Saykan ) 
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